

Definicje

A

Aanvullende ziektekostenverzekering Polisa dodatkowego ubezpieczenia zdrowotnego

Acceptatieplicht Obowiązek akceptacji

Ambtshalve zorgverzekering Polisa urzędowego ubezpieczenia zdrowotnego

B

Basisregistratie personen „BRP” lub podstawowa rejestracja ludności

Basisverzekering Polisa podstawowego ubezpieczenia zdrowotnego

Bestuurlijke boete Grzywna administracyjna

Bestuursrechtelijke premie Składka administracyjna

Betalingsachterstand Zaległości

Betalingsregeling Plan płatności

Broninhouding Potrącenie u źródła

C

CAK Główny Urząd Administracji

Centraal Justitieel Incassobureau CJIB lub Centralne Biuro Windykacji Sądowej

Combinatiepolis Polisa łączona

D

Declareren Deklaracje

Digitale polis Polisa cyfrowa

E

Eerstelijnszorg Opieka zdrowotna pierwszego poziomu

Eigen risico Wkład własny

G

Gecontracteerde zorgaanbieder Świadczeniodawca kontraktowy

Gemeentelijke basisadministratie GBA lub podstawowa administracja na poziomie gminnym

Gemoedsbezwaarden Osoby odmawiające przystąpienia do systemu ubezpieczenia zdrowotnego

H

Hoofdsom Kwota zadłużenia

I

Ingezetene Rezydent

K

Keuzevrijheid Wolność wyboru

M

Medische acceptatie Akceptacja medyczna

N

Naturapolis Polisa standardowa

Niet-contracteerde zorgaanbieder Świadczeniodawca niekontraktowy

Nominale premie Składka nominalna

O

Onverzekerd Osoby nieubezpieczone

Opzeggen Rezygnacja

Overstappen Zmiana ubezpieczyciela

P

Polisvoorwaarden Warunki polisy ubezpieczeniowej

Premie Składka

R

Reisverzekering Polisa ubezpieczenia podróznego

S

Schuldhelpverlening Pomoc dłużnikom

Sociale Verzekeringsbank SVB lub Bank Ubezpieczenia Społecznego

Stichting Klachten en Geschillen Zorgverzekeringen SKGZ lub holenderska Fundacja ds. skarg i sporów związanych z ubezpieczeniami zdrowotnym

T

Tweedelijnszorg Rozszerzona opieka zdrowotna

Tweemaandsbrief Ostrzeżenie po dwóch miesiącach

V

Verplicht eigen risico Obowiązkowy wkład własny

Verzekerde Ubezpieczony

Verzekeringnemer Posiadacz polisy

Verzekeringsplicht Ubezpieczenie obowiązkowe

Verzekeringsplichtige Osoby objęte obowiązkiem ubezpieczeniowym

Viermaandswaarschuwing Ostrzeżenie po czterech miesiącach

Vrijwillig eigen risico Dobrowolny wkład własny

W

Wet schuldsanering natuurlijke personen Wsnp lub holenderska Ustawa o restrukturyzacji zadłużenia osób fizycznych

Z

Zesmaandsbrief Ostrzeżenie po sześciu miesiącach

Zorgpolis Polisa opieki zdrowotnej

Zorgpremie Składka zdrowotna

Zorgtoeslag Dopłata do opieki zdrowotnej

Zorgverzekeraar Ubezpieczyciel zdrowotny

Zorgverzekering Polisa ubezpieczenia zdrowotnego

Zorgverzekeringswet ZVW lub holenderska Ustawa o ubezpieczeniu zdrowotnym